INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao  Senhor  P re fe i t o
solicitando-lhe REPINTURA FAIXA DE
TRAVESSIA DE PEDESTRES na
Avenida Araucária, altura do nº 487,
Parque Novo Oratório

Senhor Presidente

Senhor Presidente

INDICO, na forma regimental, seja expedido ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
solicitando-lhe REPINTURA FAIXA DE TRAVESSIA DE PEDESTRE na Avenida Araucária,
altura do nº 487, Parque Novo Oratório.

A faixa de travessia está com sua pintura apagada e faz com que os motoristas não
respeitem quando os munícipes atravessam de um lado a outro da via.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 18 de fevereiro de 2020.

Ver. Alemão Duarte
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
38003400330038003A005000

		2020-02-18T09:59:46-0300